Terreni 

dei mappali 166 e 441 al Catasto Terreni: mappali 557, 448, 165 stesso foglio e strada a 

due lati, salvo altri. 

del mappale 171 al Catasto Terreni: mappali 375, 825, 826 stesso foglio e strada a due lati, 

salvo altri. 

Valore di stima: € 882.000,00 (diconsi Euro Ottocentoottantaduemila/00) 

Avendo espletato completamente il mandato conferitomi, ringrazio per la fiducia accordatami e 

deposito la presente relazione, restando a disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento o 

integrazione dovesse necessitare. 

Verbania, il 02 luglio 2025